

Biskupiec, dnia 12 sierpnia 2014 r.

Gmina Biskupiec
Aleja Niepodległości 2
11-300 Biskupiec

WSZYSCY WYKONAWCY

TREŚĆ ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI WRAZ Z WYJAŚNIENIEM

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane p.n.: „**Przebudowa ulicy Okrężnej wraz z infrastrukturą podziemną w Biskupcu.**”

Pytanie 1

Proszę o wskazanie, którymi dokumentami powinien kierować się Wykonawca przygotowując ofertę ponieważ istnieją rozbieżności pomiędzy SIWZ, SST, opisie technicznym oraz rysunkami: w SIWZ wskazano ilości: długość sieci wodociągowej: ok. 490mb, długość przyłączy: 225mb; w opisie projektu technicznego: ilość przyłączy 40szt., długość przyłączy: 237mb; na rysunkach: długość sieci wodociągowej: ok. 460mb, ilość przyłączy 42szt.; w SST: długość sieci wodociągowej: ok. 490mb, długość przyłączy: 237mb.

Odpowiedź

Długość sieci wodociągowej: 490,00 mb

Długość przyłączy wodociągowych: 237,00 mb

Ilość przyłączy wodociągowych: 42 szt.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zezwoli na zamianę studni fi 1000 PE na studnie betonowe fi 1000? Tego typu rozwiązanie nie jest gorsze materiałowe natomiast jest tańsze.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Proszę o podanie frakcji kruszywa łamanego przewidzianego na podbudowę.

Odpowiedź

Frakcja kruszywa na podbudowę wg tabeli nr 1 ST.

Pytanie 4

Czy materiał z rozbiórki (płyty, kostka betonowa itd.) należy przetransportować do Zamawiającego złożony na paletach czy też zutylizowany we własnym zakresie? Jeśli ma on zostać przewieziony na plac Zamawiającego proszę o podanie odległości wywozu.

Odpowiedź

Materiał z rozbiórki należy przetransportować bez palet na odległość ok. 2 km.

Pytanie 5

Proszę o uzupełnienie dokumentacji o profile sieci wodociągowej – zamieszczono tylko część tych profili.

Odpowiedź

Zamawiający załącza brakujący plik.

Pytanie 6

Zasyp wykopów wykonać gruntem rodzimym czy należy wykonać wymianę gruntu?

Odpowiedź

Należy wykonać wymianę gruntu.

Pytanie 7

Proszę o podanie kolorystyki kostki betonowej.

Odpowiedź

Nawierzchnia drogi – kostka szara, chodnik – jasno szara, wjazdy – czerwona, przejście dla pieszych – ciemno-szare.

Pytanie 8

Proszę o podanie wymaganego wskaźnika zagęszczenia: gruntu rodzimego, warstwy odsączającej oraz podbudowy z kruszywa łamanego.

Odpowiedź

Wskaźniki zagęszczenia I_s :

- podłoża w strefie – 0,2 m wsp. 1,0,
- podłoża w strefie poniżej 0,2 m do 0,5 m – wsp. 0,97,
- warstwy odsączającej nie mniej niż 1 wg próby Proctora,
- warstwy podbudowy z kruszywa wg. BN-77/8931-12

Pytanie 9

Proszę o podanie koloru słupa oświetleniowego.

Odpowiedź

Kolor: szary

Pytanie 10

Proszę o podanie długości i typu linii oświetleniowej przeznaczonej do demontażu.

Odpowiedź

Linia oświetleniowa jest własnością zakładu energetycznego Energa-Oświetlenie w Sopocie.

Demontaż dotyczy tylko opraw oświetleniowych.

Pytanie 11

Czy należy zamontować ochronnik przepięciowy na słupie zasilającym ZK-1/00/E?

Odpowiedź

Nie należy montować ochronnika – już jest zamontowany.

Pytanie 12

W opisie technicznym napisano:

Sieci i przyłącza wodociągowe należy wykonać z rur PE100 SDR17 zgrzewane doczołowo z armaturą (zasuwy i trójniki na węzłach) kołnierzową. Ze względu na trudne warunki gruntowe, zagęszczenie istniejącej infrastruktury oraz szybką realizację zadania (uciążliwą dla mieszkańców), sieci wodociągowe oraz kanały grawitacyjne realizowane metodą bezwykopową bez stalowej rury ochronnej należy wykonać z rur minimum dwuwarstwowych z wewnętrzną współwytłaczaną warstwą ochronną PE 100 (SDR 17) metodą zgrzewania doczołowego umożliwiającą montaż kształtek bez zdejmowania zewnętrznej ścianki.

Czy całą sieć wodociągową należy wykonać metodą bezwykopową? Jeśli nie proszę o wskazanie odcinków, które należy wykonać w tej technologii.

Odpowiedź

Sieć wodociągową należy wykonać metodą bezwykopową w przypadku braku możliwości wykonania zadania metodą wykopu otwartego lub opcjonalnie. W przypadku realizacji zadania w wykopie otwartym, należy stosować rury PE100SDR17 uwzględniając wykonanie zagęszczonej podsypki (20 cm), obsypki (30 cm ponad wierzch rury) oraz wymianę gruntu do zasypania w pasie drogowym.

/-/ Kamil Kozłowski – Zastępca Burmistrza

Podpis

kierownika zamawiającego/pracownika zamawiającego, któremu
kierownik zamawiającego powierzył wykonanie zastrzeżonych dla
siebie czynności